
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 26. FEBRUARJA 1960 LETO VIL, Štev. 16

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOMŽALE

127
Na podlagi 2. točke 15. člena in 

2. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS 
St. 19/52), 1. člena uredbe o začasnem 
načinu ureditve prispevka investi
torjev k stroškom za pripravo in ko
munalno ureditev'stavbenih zemljišč 
(Ur. list FLRJ št. 19/59) ter 2. točke 
26. člena statuta občine Domžale je 
občinski ljudski odbor Domžale na 
seji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev 26. novembra 1959 
sprejel

ODLOK
o prispevkih investitorjev k stroškom 
*a pripravo in komunalno ureditev 

stavbnih zemljišč.

1. člen
Investitorji, ki gradijo objekte v 

mestih in naseljih mestnega značaja, 
ki so določeni v občini Domžale kot 
ožji gradbeni okoliši z odlokom OLO 
Ljubljana o ožjih gradbenih okoli
ših v občinah v okraju Ljubljana 
(Glasnik št. 12/59), so do’'ni trpeti 
stroške za pripravo in komunalno 
ureditev stavbnega zemljišča, na ka
terem izvajajo gradbena dela.

2. člen
Kot stroški za pripravo in komu

nalno ureditev stavbnega zemljišča 
se smatrajo stroški, ki so navedeni 
v 2. členu uredbe o začasnem nači
nu ureditve prispevka investitorjev 
k stroškom za pripravo in komunal
no ureditev stavbnih zemljišč.

3. člen
Individualno ali kolektivno po- 

Sodbo sklene z investitorji v smislu 
"■ odstavka 4. člena uredbe o začas
nem načinu ureditve prispevka in
vestitorjev k stroškom za pripravo 
*n komunalno ureditev stavbnih 
Zemijiš6 občinski ljudski odbor.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

^Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
« Ljubljana.

Štev.: 03/2-39-26/1-60.
Domžale, 15. februarja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan, 1. r.

128.
Na podlagi 108. člena, 108. b čle- 

k in 120. člena zakona o stanovanj
ih razmerjih (Uradni list FLRJ 
n I6/59 in 47/59), določb pravilnika 

,T ugotovitvi vrednosti stanovanja 
^jradni list FLRJ št. 48/59), določb 
uredbe o izračunavanju dela stana- 
- e za nmnrH.af.HA in odredbe o

(Ur.
, m za amortizacijo 

]. y*rnih kategorijah stanovanj vur. 
g” FLRJ št. 48/59) in 26. člena sta-

občine Domžale 
či J , i odbor Domžale finskega zbora
dajalcev 
»Prejel

je občinski 
na seji ob- 

in na seji zbora pro
dne 22. decembra 1959

ODLOK
o določitvi elementov za Izračuna

vanje stanarine.

1. člen
V občini Domžale se določijo ele

menti za izračunavanje stanarine po 
določbah tega odloka.

2. člen
Amortizacijska doba za stano

vanjske hiše oziroma za stanovanja 
je 100 let, osnovo za amortizacijo pa 
tvori vrednost zgradbe odnosno sta
novanja, zmanjšana za 10 °/».

3. člen
Valorizacijska vrednost ene točke 

je 450 dinarjev.

4. člen
Del stanarine, ki je namenjen za 

stroške upravljanja in popravil hiše 
oziroma stanovanja, je enak amorti
zaciji.

5. člen
Za hiše oziroma stanovanja, kate

rih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kvadratni meter stanovanjske 
površine 11.500 ali manj dinarjev, se 
amortizacija ne upošteva, znesek 
vrednosti stanovanja, deljen s šte
vilom let, navedenih v drugem členu 
tega odloka, pomeni stanarino, ki se 
v celoti uporablja za upravljanje in 
popravila.

6. člen
Za hiše oziroma stanovanja, kate

rih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kvadratni meter stanovanjske 
površine 11.501 do 20.500 dinarjev, 
se del stanarine, namenjen za amor
tizacijo, zmanjša za 20 °/o in se za ta 
odstotek poveča del stanarine, na
menjen za stroške upravljanja in 
popravil.

7. člen
Nosilci stanovanjske pravice, ki 

prejemajo plačo za nazaj, lahko pla
čajo stanarino za mesec januar 1960 
v treh enakih obrokih, vendar naj
kasneje do 30. aprila 1960.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana, uporabljal pa se bo od
1. januarja 1960.

Štev.: 02/1-7632/1-59.
Domžale, 22. decembra 1959.

Predsednik
’ občinskega ljudskega odbora:

Franc Habjan, 1. r.

OBČINA LITIJA
129.

Na podlagi 2. točke 50. člena za
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52) in III. točke 
dela C tarife prometnega davka (Ur. 
list FLRJ št. 20/59, 21/59, 28/59, 31/59 
in 45/59) ter določb odloka OL<0 
Ljubljana o maksimalni stopnji ob
činskega prometnega davka od na

ravnega vina v trgovini na drobno 
v okraju Ljubljana (Glasnik št. 93/59) 
in soglasja Izvršnega sveta Ljudstcb 
skupščine LR Slovdnije (Glasnik Šte
vilka 6/60) je občinski ljudski odbor 
Litija na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 10. fe
bruarja 1960 sprejel

ODLOK
o občinskem prometnem davku 

od prometa na drobno na območju 
občine Litija.

1. člen
Občinski prometni davek na drob

no plačujejo od celokupnega prome
ta na drobno, ki ga imajo na ob
močju občine Litija:

a) trgovska podjetja na drobno, 
in sicer za promet, ki ga imajo sa
ma ali po prodajalnah, lzvzemši pro
met na debelo, ki ga imajo trgovska 
podjetja na drobno s pravico na de
belo;

b) trgovine;
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo;
č) prodajalne zadrug in zadružnih 

organizacij;
d) prodajalne proizvajalnih orga

nizacij;
e) komisijska podjetja in trgo

vine;
f) obrtna podjetja in delavnice, 

in sicer samo tisti del prometa s 
proizvodi, ki so ga imeli neposredno 
s potrošniki. Promet s proizvodi, 
prodanimi trgovskim podjetjem in 
trgovinam, se ne šteje za promet na 
drobno po določbah te točke.

2. člen 
prometni davek se neObčinski 

plačuje:
a) od prometa za proizvode, za 

katere se po zveznih predpisih pri
zna p vračilo (regres) pri prodaji na 
drobno;

b) od prometa s proizvodi, za ka
tere je z zveznimi predpisi določena 
prodajna cena na drobno ali pa za 
katere je določen način formiranja 
prodajnih cen na drobno;

c) od prometa z živilskimi po
trebščinami, razen alkoholnih pijač;

č) od prometa s kolki in poštnimi 
znamkami, poštnimi dopisnicami, 
vsemi drugimi vrednotnicami, časni
ki, revijami in knjigami;

d) od prometa z avtomobili (oseb
nimi, avtobusnimi, traktorji in pri
kolicami);

e) od prometa z oficirsko opre
mo (uniforme in njenih posameznih 
delov).

3. člen
, Kot živilske potrebščine, od kate

rih se davek ne plačuje, se štejejo

živilski izdelki iz panoge 127 začasne 
nomenklature zvezne planske komi
sije iz leta 1948, iz panoge Žlj — 
kmetijstvo, 212 — sadjarstvo* 213 — 
vinogradništvo, 214 — živinoreja, 
215 — ribištvo, 216 — domača prede
lava kmetijskih pridelkov razen al
koholnih pijač.

4. člen
Občinski prometni davek po tem 

odloku se plačuje:
a) od prometa v trgovini, razen 

od alkoholnih pijač, po stopnji 3%;
b) od prometa naravnih vin v tr

govini po stopnji 7%, n od prometa 
ostalih alkoholnih pijač v trgovini 
po stopnji 20 °/o.

5. člen
Če se iz poslovnih knjig gospo

darske organizacije, ki je zavezana 
plačilu tega davka, ne more ugoto
viti promet blaga, ki je Zavezan pla
čilu tega davka, lahko občinski ljud
ski odbor z individualno odločbo do
loči povprečen odstotek občinskega 
prometnega davka od celotnega pro
meta, ki ga je gospodarska organiza
cija dosegla s prodajo na drobno, ra
zen alkoholnih pijač.

6. člen
Uredba o prometnem davku (Ur 

list FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro
metnem davku (Ur. list FLRJ šte
vilka 2/54) s poznejšimi sprememba
mi in dopolnitvami, uredba o prisil
ni izterjavi davkov in drugih prora
čunskih dohodkov (Uradni list FLRJ 
št. 33/53 in št. 25/57), odredba o se
stavljanju periodičnih obračunov in 
pobiranju dohodkov proračunov in 
skladov od gospodarskih organizacij 
(Ur. list FLRJ št. 24/59) in uredba 0 
kazenskih obrestih od nepravočasno 
vplačanih dohodkov proračunov in 
družbenih skladov (Ur. list FLRJ 
št. 41/59) veljajo načelno tudi glede 
občinskega prometnega davka od 
prometa na drobno.

7. člen
Izjemno od določb 6. člena tega 

odloka lahko uprava za dohodke ob
činskega ljudskega odbora, določi po
sameznim davčnim zavezancem pla
čevanje prometnega davka v drugih 
rokih (14-dnevno ali mesečno).

8. člen
Navodila za Izvrševanje tega od

loka izdaja svet za družbeni plan in 
finance občinskega ljudskega odbora.

9. člen
Ko se začne uporabljati ta odlok, 

prenehata veljati odlok o občinskem 
prometnem davku od prometa na 
drobno na območju občine (Glasnik 
št. 1/58) in odlok o občinskem pro
metnem davku od prometa na drob
no od alkoholnih pijač v trgovini 
(Glasnik št. 37/58).

OBVESTILO ODBORNIKOM OLO
Odbornike obeh zborov OLO obveščamo, da bo 19. 

zbora In zbora proizvajalcev OLO v PETEK, DNE 4. 
OB 9. URI dopoldne. In ne 29. L m., kot Je bilo

seja okrajnega 
MARCA 1960, 

prvotno javljeno,



STKAN 74 GLASNIC

10. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

^bjave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana, uporabljal pa 
Se bo od 1. marca 1960.

Štev.: 03/1-00-39/1-60.
Datum: 10. februarja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stane Pungerčar, 1. r.

50. člena zakona o občinskih ljud
skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52) 
in 3. ter 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Ur. list FLRJ št. 2/1959) 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Polje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev 25. avgusta 
1. 1959 sprejel

OBČINA LJUBLJANA-CENTER
130.

Občinski zbor občinskega ljud
skega odbora Ljubljana-Center je na 
seji dne 16. februarja 1960 na pod
lagi 1. odstavka 137. člena zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov (Ur. list LRS šte
vilka 25/57) sprejel

ODLOK
o plačevanju pavšalne skočnine ozi
roma osemenjevalninc ter o ureditvi 
vzdrževanja plemenskih bikov in 
osemenjevalne službe v občini Ljub- 

Ijana-Polje

9. člen
Za kmetijstvo pristojni svet ob

činskega ljudskega odbora določi na
čin uporabe in razdelitev sredstev 
pobrane pavšalne skočnine.

Sredstva pavšalne' skočnine se 
uporabijo za vzdrževanje priznanih 
plemenjakov, za dotacijo za njihov 
nakup, za kritje stroškov osemenje
valne službe in administrativnih 
stroškov v zvezi z izvajanjem tega 
odloka, kakor tudi za vse druge 
ukrepe, ki neposredno služijo pospe
ševanju živinoreje v občini.

enoti, razpisane za 28. februarja 1961 
in objavljene v »Glasniku« št. 11/60 
sc prelože na 13. marca 1930.

2. člen
se objavi v »Glasniku«Ta odlok

uradnem vestniku okraja Ljubljani 
in na občinski deski.

Štev.: 01/1-08-3/1-60.
Ljubljana, 16. februarja 1960. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Nedog, 1. r.

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev.

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v občinski zbor občinskega ljudske
ga odbora Ljubljana-Center v volil
ni enoti št. 2, ki obsega naslednje 
ulice in hišne številke:

Žabjek št. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10. 
11, 12 in 14;

Hrenova ul. št. 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
19/a in 20;

Grudnovo nabrežje št. 13, 15, 17, 
21 in 23;

Merosodna ul. št. 1;
Vožarski pot št. 1, 3, 3/a, 4, 5, 8 

in 9;
Zvonarska ul. št. 1, 2, 3, 5, 7, 9, 

11 in 13.
V tej volilni enoti je prenehal 

mandat odborniku Bogotu Pečanu.

1. člen
Na območju občine Ljubljana- 

Polje se uvede plačevanje pavšalne 
skočnine oziroma osemenjevalninc, 
ki so jo dolžni plačevati vsi lastniki 
krav in telic, ki 1. januarja vsakega 
leta dopolnijo 12 mesecev starosti.

2. člen
Vsako leto v času od 1. do 31. ja

nuarja so vsi lastniki dolžni prijaviti 
za kmetijstvo pristojnemu upravne
mu organu ObLO vse plemenice, za 
katere so dolžni plačati pavšalno 
skočnino.

Lastniki plemenic morajo plačati 
pavšalno skočnino oziroma oseme
njevalnim) do 1. marca v letu za te
koče leto. Pavšalno skočnino so 
dolžni plačevati tudi vsi lastniki 
plemenskih krav in telic, ki redijo 
plemenske bike.

Pavšalno skočnino pobira za kme
tijstvo pristojni upravni organ ob
činskega ljudskega odbora.

10. člen
Višino vzdrževalnine za priznane 

plemenjake določi za vsako leto po
sebej za kmetijstvo pristojni svet 
občinskega ljudskega odbora na pod
lagi Števila pripustov v letu, plemen
ske vrednosti ter načina vzdrže
vanja plemenjaka.

Vzdrževaloina za plemenjake se 
Izplačuje v 2 letnih obrokih, in sicer 
prvi obrok do konca julija v letu, 
drugi obrok pa do konca januarja v 
naslednjem letu.

OBČINA VRHNIKA

2. člen
Volitve bodo v nedeljo 27. marca

leta 1960
3. člen

se objavi v »Glasniku«.Ta odlok
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v na
vedeni volilni enoti.

Štev.: 02/1-PE-1/1-C0.
Datum: 10. februarja 1960.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora:

ing. Dušan Sodnik. 1. r.

3. člen
Skočnino, ki do določenega roka 

ni plačana, izterja uprava za dohod
ke občinskega ljudskega odbora pri
silno.

Pobrana skočnlna se odvaja na 
poseben tekoči račun pri Komunalni 
banki.

4. člen
Višino pavšalne skočnine določi 

za vsako koledarsko leto vnaprej za 
kmetijstvo pristojni svet občinskega 
ljudskega odbora.

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE
POROČILO

o izidu nadomestnih volitev v zbor 
proizvajalcev občinskega ljudskega 

odbora Ljubijana-Moste
Občinska volilna komisija občine 

Ljubljana-Moste podaja na podlagi 
92. člena zakona o volitvah in odpo
klicu odbornikov ljudskih odborov 
poročilo o ugotovljenem izidu pri 
nadomestnih volitvah odbornika v 
zbor proizvajalcev občinskega ljud
skega odbora Ljubljana-Moste v 
proizvajalski skupini industrije, tr
govine in obrti, ki so bile dne 18. fe
bruarja 1960.

V volilni enoti št. 3, v kateri se 
voli en odbornik, je bil en kandidat, 
in sicer SMRAJC (Ivan) Janez, ki je 
dobil 617 glasov.

Neveljavnih glasovnic Je bilo 41
Za odbornika je bil izvoljen 

SMRAJC (Ivan) Janez, Ljubljana. 
Kavčičeva ul. 11.

Ljubljana, 18. februarja 1960.
Predsednik

občinske volilne komisije 
dr. Slavko Čeplak. I. r.

5. člen
O plačani pavšalni skočnlnl prej

me rejec potrdilo, ki ga opravičuje:
1. do 3-kratne pripustitve oziro

ma osemenitve plemenice;
2. do povrnitve plačane pavšalne 

skočnine oziroma osemenjevalnine 
za plemenice, ki tekom leta iz opra
vičenih razlogov niso bile pripušče- 
ne oziroma osemenjene.

11. člen
Za kmetijsko inšpekcijo pristojni 

upravni organ občinskega ljudskega 
odbora Izvaja nadzor nad rejci pri
znanih plemenjakov glede izvajanja 
določb tega odloka in pogodb o reji 
plemenjakov, občinski veterinarski 
inšpektor pa glede zdravstvenega 
stanja plemenjakov ter izvajanja 
veterinarskih predpisov o varstvu 
živine pred živalskimi kužnimi bo
leznimi.

12. člen
Za kmetijstvo pristojni svet ob

činskega ljudskega odbora izda po 
potreba navodila za izvajanje tega 
odloka.

13. člen
Z denarno kaznijo do 3000 din se

kaznuje:
1. kdor v določenem roku ne pri

javi pristojnemu upravnemu organu 
občinskega ljudskega odbora številč
no stanje svojih plemenic;

2. rejec bika oziroma osemenje
valec, ki bi za pripust oziroma ose
menitev zaračunal kakršnokoli od
škodnino.

Upravnokazenski postopek izvede 
in kazen Izreče sodnik za prekrške 
občinskega ljudskega odbora.

133.
Na! podlagi III. točke dela C ta

rife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ št. 20/59, 28/59 in 45/59) in od
loka o maksimalni stopnji občinske
ga prometnega davka od naravnega 
vina v trgovini na drobno v okraju 
Ljubljana (Glasnik št. 93/59) v zvezi 
s soglasjem Izvršnega sveta Ljudske 
skupščine ljudske republike Sloveni
je (Glasnik št. 6/60) ter 26. člena sta
tuta občine Vrhnika je občinski ljud
ski odbor Vrhnika na seji občinske
ga zbora in na seji zbora proizva
jalcev dne 10. februarja 1960 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odlo*

OBČINA LJUBLJANA-POLJE

Na podlagi 2. Odstavka 49. člena 
zakona o veterinarski službi v LR 
Sloveniji (Uradni list LRS št. 6/59), 
2. odstavka 15. člena in 2. točke

6 člen
Rejci plemenskih bikov in organi 

osemenjevalne službe ne smejo od 
rejcev plemenic pobirati za pripust 
oziroma za osemenitev nobene od
škodnine.

7. člen
Število in razvrstitev priznanih 

plemenjakov ter določitev plemen
skih okolišev določi za kmetijstvo 
pristojni svet občinskega ljudskega 
odbora.

8. člen
Za kmetijstvo pristojni upravni 

organ občinskega ljudskega odbora 
sklene z rejci priznanih plemenjakov 
pogodbe o reji, v katerih se določijo 
pogoji reje in vzdrževanja pleme
njakov. Te pogodbe mora potrditi 
za kmetijstvo pristojni svet občin
skega ljudskega odbora.

Rejci priznanih plemenjakov in 
osemenjevalna služba so dolžni vo
diti evidenco o pripustih oziroma o 
osemenitvah in Izdati za vsak pri
pust oziroma za vsako osemenitev 
rejcu plemenice potrdilo.

14. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana. S tem dnem 
preneha veljati odlok o plačevanju 
pavšalne skočnine in vzdrževalnine 
za plemenske bike (»Glasnik« števil
ka 25/58).

Štev.: 03/1-2731/1-59.
Polje, 25. avgusta 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Leopold Maček. 1. r.

ka o občinskem prometnem davku 
od prometa na drobno v občini Vrh
nika (»Glasnik« št. 64/56 in 81/57), 
tako da se prečiščeno besedilo odlo

ka glasi:
1. člen

Občinski prometni davek od pro
meta na drobno plačujejo od celo
kupnega prometa na drobno, ki ga 
imajo na območju občine Vrhnika:

a) trgovska podjetja na drobno, 
in sicer za promet, ki ga imajo sama 
ali po prodajalnah, izvzemši promet 
na debelo, ki ga imajo trgovska pod
jetja na drobno s pravico prodaje 
na debelo;

b) trgovine;
"c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo;
č) prodajalne proizvajalnih orga

nizacij;
d) prodajalne zadrug in zadruž

nih organizacij;
e) komisijska podjetja in trgo

vine;
f) obrtna podjetja in delavnice, 

in sicer samo za tisti del prometa * 
proizvodi, ki so ga imeli neposredne 
s potrošniki. Promet s proizvodi, 
prodanimi trgovskim podjetjem i° 
trgovinam, se ne šteje za promet na 
drobno po določbi te točke.

OBČINA LJUBLJANA-SISKA
132.

Občinski zbor občinskega ljudske
ga odbora Ljubljana-Siška je na seji 
dne 16 februarja 1960 na podlagi 
prvega odstavka 137. člena zakona o 
volitvah In odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov (Uradni list LRS 
št 25/57) sprejel

ODLOK
o preložitvi nadomestnih volitev

V občinski zbor občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Siška

2. člen
Občinski prometni davek od pro* 

meta blaga na drobno se ne plačuje:
a) od proizvodov, za katere se P° 

zveznih predpisih priznava povračil6 
(regres) pri prodaji na drobno;

b) od proizvodov, za katere so * 
zveznimi predpisi določene prodajne 
cene na drobno ali je določeno, ka
ko se oblikujejo prodajne cene na 
drobno;

c) od živil, Izvzemši alkoholne pl* 
jače;

č) od kolkov in poštnih znamk 
poštnih dopisnic ter od vseh drugi6 
vrednotnic;

d) od časnikov, revij in knjig;
e) od osebnih avtomobilov, avto

busov, traktorjev, tovornjakov 10 
priklopnikov;

f) od ofidlrske opreme (uniform6 
in posameznih njenih delov).

1. člen
Nadomestne volitve v občinski 

zbor občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Siška, v 15. in 24. volilni

3. člen
Kot živilske potrebščine, od ka

terih se davek ne plačuje, se štej c j® 
prehrambeni proizvodi iz panoge 12' 
začasne nomenklature zvezne pla*1' 
ske komisije Iz leta 1948, iz panog6



glasnih STRAN 73

211 — kmetijstvo, 212 — sadjarstvo, 
213 — vinogradništvo, 214 — živino
reja, 215 — ribištvo, 216 — domača 
predelava kmetijskih pridelkov ra
zen alkoholnih pijač.

4. člen
Občinski prometni davek po tem 

odloku se plačuje:
a) od prometa v trgovini, razen 

od alkoholnih pijač, po stopnji 3 %;
b) od prometa naravnih vin V 

' trgovini po stopnji 7%, a od pro
meta ostalih alkoholnih pijač v tr
govini po stopnji 20%;

c) od prometa naravnih vin po 
Individualnih prodajalcih po stopnji 
7 %, a od prometa ostalih alkoholnih 
pijač po individualnih prodajalcih 
PO stopnji 20%.

5. člen
Individualni proizvajalci plačuje

jo prometni davek od alkoholnih 
pijač ob prijavi prodaje alkoholnih 
pijač. Za tiste količine alkoholnih 
pijač, ki jih naknadno pripeljejo za 
prodajo, so dolžni vložiti prijavo pri 
Pristojnem finančnem organu občin
skega ljudskega odbora v 24 urah pa 
dospetju in v tem roku tudi plačati 
davek.

0. člen
Ce se iz poslovnih knjig gospo

darske organizacije, ki Je zavezana 
Plačilu tega davka, ne more ugoto
viti promet blaga, ki je zavezan pla
čilu tega davka, lahko občinski ljud
ski odbor z individualno odločbo do
loči povprečen odstotek občinskega 
davka od celokupnega prometa, ki 
Ba je gospodarska organizacija do
segla z nadrobno prodajo blaga, z 
izjemo alkoholnih pijač.

7. člen
Uredba o prometnem davku (Ur 

‘ist FLRJ št. 55/53) z vsemi poznej
šimi spremembami in dopolnitvami, 
navodilo za izvajanje uredbe o pro
metnem davku (Ur. list FLRJ števil
ka 2/54) s poznejšimi spremembami 
[n dopolnitvami, uredba o prisilni 
izterjavi davkov in drugih proračun
skih dohodkov (Ur. 1. FLRJ št. 33/53 
m 25/57), pravilnik o sestavljanju 
Periodičnih obračunov in pobiranju 
dohodkov proračunov in skladov od 
|nspodarskih organizacij (Ur. Ust 
*LRJ št. 24/59) in uredba o kazen
skih obrestih od nepravočasno vpla- 
Fanih dohodkov proračunov in druž
ini*1 skladov (Ur. 1. FLRJ št. 41/59) 
^eljajo smiselno tudi glede občinske- 
6a Prometnega davka.

8. člen
. Navodila za izvrševanje tega od- 
eka izdaja svet za družbeni plan in 
inance občinskega ljudskega odbo- 

z8 izvajanje tega odloka pa skrbi 
“Pravni organ, ki je pristojen za fi
nance.

9. člen
. Ta odlok začne veljati z dnem 
n.Jave v »Glasniku«, uradnem vest

jo11 okraja Ljubljana, uporabljal 
ya se bo od 1. marca 1960.

Štev.: 03/1-32-9/1-60.
Datum: 10. februarja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Janez Brenčič, 1. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI

C P°dlngi I. in II. točke dela 
pi i?!""e Prometnega davka (Ur. list 
dol xk8t' 20-375/59. 28/59 in 45-726/59), 
njnl' odloka o maksimalnih stop- 

mn občinskega prometnega davka 
55/»QrnJu Ljubljana (Glasnik št. 46/59, 
Izvi-* ln 9V59) v zvezi z soglasjem 

Sr,ega sveta Ljudske skupščine

Ljudske republike Slovenije (Glas
nik št. 86/59 in 6/60) in 2. točke
26. člena statutu občine Zagorje ob 
Savi je občinski ljudski odbor Za
gorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal
cev dne 10. februarja 1960 sprejel

ODLOK
0 občinskem prometnem davku 

v občini Zagorje ob Savi
J. SPLOSNE DOLOČBE

1. člen
Na območju občine Zagorje ob 

Savi se obračunava in plačuje ob
činski prometni davek, ki je pred
pisan s tarifo prometnega davka. 
Tarifa prometnega davku je sestav
ni del tega odloka.

2. člen
Uredba o prometnem davku (Ur. 

list FLRJ št. 55-474/53) z vsemi po
znejšimi spremembami in dopolnit
vami, navodilo za izvajanje uredbe 
o prometnem davku (ur. list FLRJ 
št. 2-25/54) s poznejšimi spremembami 
in dopolnitvami, uredba o prisilni 
izterjavi davkov in drugih prora
čunskih dohodkov (Ur. list FLRJ 
št. 33-283/55 in št. 25/57), uredba o 
kazenskih obrestih o nepravočasno 
vplačanih dohodkih proračunov in 
družbenih skladov (tir. list FLRJ 
št. 41/59) in pravilnik o sestavljanju 
periodičnih obiačunov in pobiranju 
dohodkov proračunov in skladov od 
gospodarskih organizacij (Ur. list 
FLRJ št. 24-425/59) veljajo smiselno 
tudi glede občinskega prometnega 
davka.

3. člen
Ce gre za izvoz proizvodov, od 

katerih je bil plačan občinski pro
metni davek takrat, ko so bili izro
čeni v prothet v državi, se izvozniku 
teh proizvodov ne vrne plačani, 
davek.

2. člen
Navodila za izvrševanje tega od

loka daje svet za družbeni plan in 
finance občinskega ljudskega od
bora, za izvajanje tega odloka pa 
skrbi uprava za dohodke občinskega 
ljudskega odbora.

5. čien
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-32-9/1 -60.
Datum: 10. februarja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Rado Taufer 1. r.

II. TARIFA . ‘
Del A — Proizvodi

Zasebni obrtniki in drugi zaseb
niki plačujejo od vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in dalejo v pro
met, občinski davek od prometa po 
naslednjih stopnjah, in sicer:

Stroka 116 — Predelovanje ne
kovinskih rud:

1 proizvodi iz mavca 10%
2 zemeljske barve 20%
3 zidna in strešna opeka 5%
4 proizvodi iz cementa 10%
5 keramični in lončarski proiz

vod' 10%
Stroka 117 — Predelovanje kovin:
6 kovinske peči — štedilniki ter 

njihovi deli 10%
7 vsi drugi proizvodi stroke 117 

- 25%
Stroka 120 — Kemična stroka:
8 vsi proizvodi iz stroke 120 — 

20%
Stroka 122 — Predelovanje lesa:
9 žgan bukev les 15%

10 vsi ostali proizvodi 10%
Stroku 123 — Predelovanje pa

pirja:

11 vsi proizvodi 10%
Opomba: Promet s šolskimi zvez

ki in risankami ter fotografijami za 
neposredno uporabo fotografirancev 
(za osebne izkaznice, spominske sli
ke) ni podvržen plačilu davka po 
tej tarifni številki.

Stroka 124 — Predelovanje tek
stila:

12 konfekcija 5%
Opomba: Pod konfekcijo po tej 

tarifni številki spadajo proizvodi, 
izdelani iz tekstila, s šivanjem v 
serijski proizvodnji.

13 trikotažni, volneni, bombažni 
in pleteni oblačilni predmeti 10%

14 vsi ostali proizvodi iz stroke 
124 — 5%

Stroka 125 — Predelovanje usnja:
15 obutev 2%
16 vsi ostali proizvodi, h katerim 

Je šteti torbarske izdelke ne glede 
na material, iz katerega so izdelani 
(kovčki, oprtniki, torbe in podobno) 
10%

Stroko 127 — Živilska:
17 kakavni proizvodi ?0%
18 bonboni 12%
19 slaščice, keksi, ratluk in ostali 

slaščičarski izdelki 10%
20 kavni in kakavovi nadomest

ki 15%
21 testenine 10%
22 mleta paprika 10%
23 vsi ostali proizvodi 8%
Drugi proizvodi:
24 vsi drugi proizvodi, ne glede 

ni stroko gospodarske dejavnosti, 
ki niso zajeti v prejšnjih tarifnih 
številkah — 10%

Opomba: Od navedenih proizvo
dov so zajeti po tej tarifi samo pro
izvodi, od katprih sc ne plača pro
metni davek po zvezni tarifi pro
metnega davka.

Prometni davek po tej tarifni 
številki in po drugih tarifnih šte
vilkah se ne plača od prometa z na
slednjimi proizvodi: moke in drugih 
mlevskih izdelkov, pekovskih izdel
kov, razen izdelkov, ki imajo zna
čaj slaščičarskega izdelka, izdelkov, 
napravljenih s predelavo mleka, 
mesa, svežih in suhih rib, od zakola 
živine od oblek in perila po meri 
za individualno potrošnjo iz njiho
vega osnovnega materiala od orto
pedske obutve in ortopedskih pri
pomočkov, med katere je šteti tudi 
umetne oči in zobovje ne glede na 
material, iz katerega so izdelani.

Del B — Storitve
Od plačil za storitve, ki jih 

opravljajo, plačujejo zasebni obrt
niki in drugi zasebniki občinski da
vek od prometa po naslednjih stop
njah, in sicer:

1 od plačil za obrtne storitve 
vseh vrst, razen od prevoznih, grad
benih, krojaških, šiviljskih, biivsko- 
frizerskih, čevljarskih in sedlarskih 
storitev — 10%

2 od plačil za krojaške, šiviljske, 
brivsko-frizerske, čevljarske in se
dlarske storitve 2%

Opomba I.: Davčna osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem 
je vsebovan tudi davek po tej ta
rifni številki po odbitku materiala, 
ki ga je dal izvrševalec storitev, 
če je material v računu posebej 
izkazan. Davek po tej tarifni šte
vilki se plača tudi od plačila za 
opravljene storitve s proizvodnjo 
blaga iz naročnikovega materiala.

Opomba II.: Davek po tej tarifni 
številki se ne plača od plačil za 
krpanje perila in vreč, popravila 
dežnikov, brušenje nožev in britvic, 
barvanja in kemičnega čiščenja 
vseh vrst tkanin, polnjenje in ob
novo rabljenih kemičnih svinčnikov, 
popravljanje preprog, umetno kr
panje preprog, spisovanje, razmno

ževanje, kopiranje, plakatiranje, čl. 
ščenje in pranje ter likanje obleif 
in perila, čiščenje obutve, snažetijf) 
oken, čuvanje lokalov in stanovanj, 
shranjevanje koles, prtljage in oble
ke (garderoba), žaganje drv, pe
čenje čevapčičev in ražnjičev, pedi- 
kiranje, uglaševanje glasbil.

3. Od plačil za opravljanje sa
mostojnih poklicev (zdravniki, den- 
tisti, arhitekti, učitelji jezikov, sod
ni tolmači, prevajalci in podobni 
poklici) 5%.

Opomba: Davka ne plačujejo di
jaki in redni študentje visokih šol 
od poučevanja drugih dijakov.

Prav tako se ne plača davek po 
tej tarifni številki od plačil za ad
vokatske storitve ter storitve pa
tentnih inženirjev, kakor tudi od 
plačil verskih organizacij in duhov
nikov.

Del C — Splošna tarifa
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenega sektorja plačujejo 
občinski prometni davek od nasled
njega prometa in od naslednjih 
storitev: .

1 od prometa alkoholnih pijač v, 
gostinstvu od dosežene prodajno 
cene:

a) od naravnega vina 7%;
b) od ostalih alkoholnih pijač —

20%.
Opombo: Davek po tej tarifni 

številki plačujejo vsa gostinska pod
jetja in gostišča, mei delavsko 
restavracije, klubi, počitniški do
movi, planinske postojanke in pri
reditelji javnih zabav in veselic,

Družbene organizacije in dru
štva so prosta plačila občinskega 
prometnega davka po tej tarifni šte
vilki od ene prireditve v letu.

2 od vstopnic:
za kinematografske predstave —i 

5%,
za ostale prireditve 10%.
Opomba: Prometni davek po tej 

tarifni številki se ne plača od vstop
nic za kulturno-umetniške priredit
ve, kolikor niso združene s plesnel 
zabavo in se na njih ne točijo alko
holne pijače, kakor tudi od vstopnic 
za šolske kino predstave.

3 od nakupa in prodaje nepre
mičnin v višini 10% od davka po 
uredbi o prometnem davku od ne
premičnin in pravic.

Opomba: Davek po tej tarifni 
številki se plača na enak način in 
istočasno z zveznim davkom od pro
meta nepremičnin in pravic.

Vsi predpisi, ki veljajo za zvezni 
davek od prometa z nepremičninami 
in pravicami, se uporabljajo tudi 
pri odmeri in pobiranju davka po 
tej tarifni številki.

4 od plačil za reklame v kine
matografih 5%.

133.
Na podlagi 2. točke 26. člena sta

tuta občine Zagorje ob Savi, 1., 8. 
in 3. točke odredbe o pogojih za ku
povanje ln prodajanje kmetijskih 
pridelkov na trgih (Uradni list FLRJ 
št. 19/58, 25/58 )in 3., 8. in 150. členit 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
list FLRJ št. 2/59) je občinski ljudski 
odbor Zagorje na seji občlnskegi 
zbora In na seji zbora proizvajalcev 
dne 25. junija 1959 sprejel

ODLOK
• tržnem redu

KRAJEVNA VELJAVNOST
x 1. člen

Ta odlok velja za vse trge na 
drobno na območju občine Zagorje 
ob Savi. Trg vzdržuje, upravlja ii) 
nadzoruje Komunalna uprava Za
gorje ob Savi.

i



STRAN 76 GLASNIK

Kraj in prostor
2. člen 

Trgi na drobno so:
1. stalni trg v Toplicah (tržnica 

ln prostor pred tržnico);
2. nestalni:

a) trg za prodajo vencev, cve
tlic in sveč pred pokopali
ščem v Zagorju ob Savi;

b) trgi za posebne primere, ki 
jih določi svet za komunal
ne zadeve občinskega ljud
skega odbora Zagorje ob 
Savi.

Prodajna mesta
3. člen

Vsak prodajalec ima pravico sa
mo do enega prodajnega mesta. Iz
jeme dovoljuje v utemeljenih pri
merih Komunalna uprava Zagorje 
ob Savi.

Ce stalni prodajalec uporablja 
določeno prodajno mesto, zlasti za
prte lope ali tržne mesnice, mora 
Komunalna uprava skleniti z njim 
najemno pogodbo.

Stalni prodajalci morejo z dovo
ljenjem Komunalne uprave Zagorje 
ob Savi postaviti na določenih me
stih stalne prodajne klopi ali lope, 
katerih obliko potrdi uprava.

Prostorov, katere imajo prodajal
ci v najemu od Komunalne uprave, 
ne smejo brez dovoljenja te uprave 
odstopiti drugim, niti v celoti, niti 
deloma.

Blago se prodaja na prodajnih 
klopeh ali z vozil. Na tleh se blago 
ne sme prodajati, razen v primerih 
nujne potrebe. V vsakem primeru 
pa morajo prodajalci vse na trg 
prineseno blago imeti razloženo na
prodaj na vidnem mestu,

4. člen
Kadar prodajalec blago proda, 

mora prodajno mesto zapustiti, če
prav še ni potekel tržni čas.

Tržni čas
5. člen

Tržni čas se prične vsak dan s 
ranim jutrom ter traja ob delavni
kih do 18. ure, ob nedeljah in praz
nikih pa do 11. ure. Za stalne pro
dajalce na trgu velja poslovni čas, 
kot je določen za prodajalne te vrste 
zunaj trga.

Blago, ‘prodajalci, kupci
6. člen

Blago je dovoljeno prodajati ln 
kupovati samo na prostoru na trgu, 
ki je zanj določen.

Sveže meso je dovoljeno proda
jati samo v mesnicah, vodne živali 
pa na prostoru, ki ga določi Komu
nalna uprava Zagorje ob Savi.

Živa perutnina, golobi, kunci in 
druge male živali se prodajajo na 
stalnem trgu.

7. člen
Na trgih na drobno je dovoljeno 

prodajati vse vrste predelanih in 
nepredelanih kmetijskih pridelkov, 
cvetlice, zdravilna zelišča, gozdne 
sadeže, divjačino, ribe in druge užit
ne vodne živali ter izdelke domače 
obrti.

Na trgih je prepovedano kakor
koli izpostavljati in prodajati blago 
iz krajev, ki so uradno razglašeni za 
okužene.

8. člen
Prodajati smejo na trgu na drob

no:
a) kmetijske zadruge in kmetij

ske proizvajalne organizacije nepo
sredno ali po poslovnih zvezah, tr
govske gospodarske organizacije in 
individualni proizvajalci;

b) nabiralci in gojitelji cvetlic, 
zdravilnih zelišč in gozdnih sadežev.

če so blago sami nabrali ali vzgo
jili;

c) lovske in ribiške zadruge ozi
roma društva in družine divjačine 
in ribe, ki so jih same nalovile;

d) proizvajalci predmetov krajev
no udomačene obrti svoje lastne iz
delke domače obrti.

Zasebni proizvajalci in nabiralci, 
našteti pod a), b) in d), smejo pro
dajati edino sami ali po družinskih 
članih, ne pa z najetimi ljudmi.

9. člen
Vsi stalni prodajalci morajo na 

prodajnem mestu vidno označiti svo
jo firmo ali naslov, katerega obliko 
potrdi Komunalna uprava Zagorje 
ob Savi.

10. člen
Kupovati smejo na trgu na drob

no kmetijske pridelke in druge pro
izvode, ki so navedeni v 7. členu 
tega odloka:

a) individualni potrošniki;
b) izjemoma od 11. ure dalje tudi 

veliki potrošniki: socialni in zdrav
stveni zavodi, gostinska podjetja in 
gostišča, delavsko-uslužbenske re
stavracije, menze in planinski do
movi.

11. člen
Vsako prekupčevanje na trgih je 

prepovedano.
Označevanje cen

12. člen
Vsi prodajalci trgovskih podjetij, 

trgovin in zadružnih organizacij mo
rajo vsako blago vidno označiti s 
ceno, ki jo določi uprava teh orga
nizacij, ter z vrsto in kvaliteto. Cene 
mesa, vrsta in kvaliteta se objavijo 
z vidnim cenikom na prodajnem 
mestu.

Mere
13. člen

Blago, ki se ne prodaja na kose, 
temveč se meri, je dovoljeno proda
jati na kilograme, litre ali metre 
ter višje ali nižjfc enote teh mer.

14. člen
Uporabljati se smejo samo po ve

ljavnih predpisih potrjene merilne 
naprave, kot so: tehtnice, uteži, votle 
mere in metri.

Komunalna uprava Zagorje ob 
Savi poskrbi za kontrolna javna me
rila in naprave, kot so: tehtnice, ute
ži, votle mere in metri, ki jih imajo 
kupci pravico uporabljati brezplač
no.

Na kupčevo zahtevo je prodaja
lec dolžan blago zmeriti s predpi
sanimi merili.

Varstvo, čistoča ln zdravje 
13. člen

Vsi obiskovalci tržnih prostorov 
morajo skrbeti za snago in ravnati 
z blagom tako, da ni ogroženo zdrav
je ljudi.

Za snago v stalnih prodajnih lo
kalih in na prostoru pred vhodom 
v te lokale morajo skrbeti najemni
ki lokalov sami.

Psov ni dovoljeno voditi po trgu. 
Pijanim in nalezljivo bolnim ose

bam dostop na trg ni dovoljen.

16. člen
Osebe, ki prodajajo živila, mo

rajo biti čisto in snažno oblečene 
Živila morajo biti v takih poso

dah, da so zavarovana pred onesna
ženjem.

Živila morajo biti pristna, zdra
va, nepokvarjena in čista.

Živil ni dovoljeno otipavati in 
pokušati.

Pokvarjeno blago se ne sme za
drževati na trgu, temveč se mora 
s trga takoj odstraniti.

17. člen
Mleko in mlečni izdelki morajo 

biti zavarovani pred soncem, pada
vinami in prahom. Mlečni izdelki se 
smejo polagati samo na oprane prte 
ali bel čist papir.

Prodajaldi, ki stalno prodajajo 
meso, mleko in mlečne izdelke, mo
rajo imeti pokrivala in morajo biti 
oblečeni v bele halje ali pa Imeti 
bele predpasnike ali bele dokomolč- 
nike.

18. člen
Povrtnina mora biti očiščena prsti 

ter ne sme biti mokra. Sadje mora 
biti zrelo ter ne sme biti gnilo ali 
črvivo. Nagnito ali črvivo sadje za 
kuho mora biti označeno kot taka

19. člen
Živali iz 3. odstavki 6. člena se 

smejo prodajati na stalnem trgu le 
v kletkah ali košarah.

Klanje živali na trgu ni dovo
ljeno.

20. člen
Uprava komunalnega podjetja je 

upravičena v vseh primerih, kjer bi 
prodajalci ne upoštevali določb 16. 
do 19. člena tega odloka, prodaje 
blaga začasno ustaviti ter o tem ne
mudoma obvestiti pristojno občinska 
sanitarno ali tržno inšpekcijo zara
di ukrepanja. v

Nadzorstvo in inšpekcija tržnih
prostorov
21. člen

Poleg organov Komunalne upra
ve Zagorje ob Savi izvajajo na vseh 
tržnih prostorih v skladu z ustrez
nimi posebnimi predpisi nadzorstvo 
in inšpekcijo tudi pristojni občinski 
sanitarni, veterinarski ln tržni in
špektorji.

Tržne pristojbine
22. člen

Za uporabo prodajnega mesta 
plača prodajalec posebno pristojbi- 
no-stojnino. Stojnina se ne plača, če 
je sklenjena najemna pogodba. V tem 
primeru se plača najemnina, katere 
višina se določi v najemni pogodbi 
po veljavnih predpisih o najemni
nah za poslovne prostore.

23. člen
Za uporabo tržnega prostora in 

naprav plačajo prodajalci Komunal
ni upravi Zagorje ob Savi tele pri
stojbine:
1. za prostor, na katerem

prodajalec postavi stojni
co (prodajno klop) 100 din

2. od prodajne mize 60 din
3. od košare 50din
4. od vprežnega voza 100 din
5. od ročnega vozila 50 din
6. od avtomobila 200 din

Stojnlno mora plačati prodajalec 
takoj, ko zasede prostor.

24. člen
Osebe, ki prodajajo ali kupujejo 

kmetijske pridelke in druge proiz
vode na trgu in kršijo pri tem do
ločbe 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 15/1, 
15/2, 16., 17., 18. in 19. člena tega od
loka se kaznujejo z denarno kaznijo 
do 10.000 dinarjev po predpisih te
meljnega zakona o prekrških.

25. člen
Z denarno kaznijo se kaznujejo 

za prekršek:
a) v znesku 500 dinarjev:
1. kdor na trgu prikriva blago za 

prodajo (5. odst. 3. člena);
2. kdor prodaja blago zunaj trž

nega prostora (6. člen),
b) v znesku 200 dinarjev:
1. kdor prodaja izven veljavnega 

tržnega časa (5. člen);

2. kdor uporablja nepotrjene me
rilne naprave (1 odstavek 14. člena)!

3. prodajalec, ki na kupčevo za
htevo ne zmeri blaga s predpisanimi 
merili (3. odstatvek 14. člena);

c) v znesku 100 dinarjev:
1. kdor vodi pse po trgu (3. od

stavek 15. člena);
2. kdor pride na trg pijan ali ? 

nalezljivo boleznijo (4. odstavek IB. 
člena).

26. člen
Organi tržne in sanitarne inšpek

cije se pooblastijo, da takoj na me
stu Izterjajo denarno .kazen od tistih, 
ki jih zalotijo pri prekrških, ki so 
navedeni v prejšnjem členu tega 
odloka.

O plačani kazni se izda potrdilo 
Ce se kazen ne Izterja takoj na me
stu, ali če je tisti, ki je storil pre
kršek, noče plačati, se pošlje ovadbo 
organu, ki je pristojen za upravni 
kazenski postopek.

Denarne kazni, Id se plačujejo ta
koj na mestu, se ne izterjajo od 
mladoletnikov pod štirinajstim le
tom.

KONČNE DOLOČBE
27. člen

Ko stopi ta odlok v veljavo, pre
neha veljati odlok o tržnem redu 
(Uradni vestnik okraja Trbovlje šte
vilka 4 od dne 24. marca 1956).

28. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Štev.: 06/1-2462/1-59.
Datum: 25, junija 1959.

Predsednik:
Rado Taufer, 1, r.

RAZPIS
Komisija za uslužbenske zadeve | 

Okrajnega ljudskega odbora Ljub
ljana

razpisuje
v Upravi za vprašanje invalidov H> 
borcev naslednja delovna mesta:

dva knjigovodja, 
referenta za Izterjavo škode 
Pogoji: Srednja strokovna 1*' 

obrazba in nekaj prakse v računo
vodstvu.

Prošnje z življenjepisom je treba 
nasloviti na Komisijo za uslužben
ske zadeve, Mačkova ul. 13/1. RazpJa 
se zaključi 15 dni po objavi v »Glas
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. Kolikor v tem roku n® 
bodo izpopolnjena vsa mesta, se raz
pis podaljša do izpopolnitve mest.

Komisija za uslužbenske 
zadeve OLO

VMIIINš
127 Odlok o prispevkih Investitorjem k slr«- 

8kom zn pripravo in komunalno uredil«’ 
stavbnih zemlji« občine Domžale

128 Odlok o določitvi elementov za Ura£«' 
navanje stanarino občine Domžale

t29 Odlok o občinskem prometnem davku «* 
prometa na drobno občine Litija

130 Odlok o razpisu nadomestnih volitev «^
čuic I.jubljana-Ccnter ,
Poročilo o izidu nadomestnih volitev # 
zbor proirvujaleev občino Ljubije«* 
Moste

131 Odlok o plačevanju pavšalne »koč«i«1 
oziroma osemrnjevalninc ter o uredil’ 
vzdrževanja plemenskih bikov in os«1«!, 
njcvnlne službo občine Ljubljana-P««

132 Odlok o preložitvi nadomestnih volile’ ’ 
občinski zbor občine I.jubljnna-SiSka

133 Odlok o spremembah in dopolnitvah 0<j 
loku o občinskem prometnem davku 
prometa na drobno občine Vrhnike s.

134 Odlok o občinskem prometnem davku «
čine Zagorje ob Savt h

135 Odlok o tržnem redu občine Zogorj® ^ 
Savi
Razpis delovnih mest v upravi OLO


